Registro de Imóveis do Município de Espigão do Oeste/RO a seguir 
individualizado e discriminado.

I. Lote de Terras Urbano n° 02, Quadra 02, Setor 06, situado na Rua 
Acre, Bairro Vista Alegre, do Loteamento Jardim Laurindo Chapéu de 
Couro IV, nesta cidade de Espigão do Oeste RO, com área de 3.040,76 
m² (três mil e quarenta metros quadrados e setenta e seis decímetros 
quadrados), matrícula n° 7.778 do Cartório de Registro de Imóveis desta 
Comarca.

Art. 3º. Fica o Poder Executivo Municipal de Espigão do Oeste 
autorizado a celebrar Termo de Comodato com a ASSOCIAÇÃO DOS

[...]

c/c o artigo 
165, § 8º, da Constituição Federal, FAZ SABER que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir Crédito 
Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação, no valor de R$ 
650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), destinados a atender a 
Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, em suas ações.

Art. 2º. Para efeito de contabilização do crédito mencionado no art. 1º 
desta Lei, será obedecida à seguinte ordem de classificação, nos termos 
da Lei nº 4.320/64: